Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 10 октября 2013 года
	№72-331

Об исключении из числа служебного жилого помещения по адресу:

Тульская область, Щекинский район, пос. Юбилейный, д.21, кв.8
         Рассмотрев личное заявление Ивановой Елены Ивановны  от 23.09.2013 года и представленные документы, принимая во внимание, что общий трудовой стаж  Ивановой Елены Ивановны составляет 25 лет, руководствуясь ст.13 Федерального закона «О введении в действие жилищного Кодекса Российской федерации от 29.12.2004г. № 189-ФЗ, ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и решением Собрания депутатов МО Головеньковское Щекинского района от 30.03.2007г.   №2-17  «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в МО Головеньковское Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района решило:

         1.Исключить из числа служебных жилое помещение по адресу:  Тульская обл., Щекинский район, п. Юбилейный, д.21, кв.8, общей площадью  50,8 кв.м., жилой площадью 27,7.кв.м.

         2.  Заместителю главы администрации МО Яснополянское Щекинского района  Шерер И.В. принять решение о перезаключении договора социального найма на вышеуказанное помещение с  Ивановой Еленой Ивановной.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по собственности и развитию инфраструктуры и социальным вопросам (председатель комиссии – Кусакин С.В.)

         4.Решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава МО Яснополянское
Щекинского района                                                   Л. А. Лобанова

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 10 октября 2013 года
	№72-331

Об исключении из числа служебного жилого помещения по адресу:

Тульская область, Щекинский район, пос. Юбилейный, д.21, кв.8
         Рассмотрев личное заявление Ивановой Елены Ивановны  от 23.09.2013 года и представленные документы, принимая во внимание, что общий трудовой стаж  Ивановой Елены Ивановны составляет 25 лет, руководствуясь ст.13 Федерального закона «О введении в действие жилищного Кодекса Российской федерации от 29.12.2004г. № 189-ФЗ, ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и решением Собрания депутатов МО Головеньковское Щекинского района от 30.03.2007г.   №2-17  «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в МО Головеньковское Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района решило:

         1.Исключить из числа служебных жилое помещение по адресу:  Тульская обл., Щекинский район, п. Юбилейный, д.21, кв.8, общей площадью  50,8 кв.м., жилой площадью 27,7.кв.м.

         2.  Заместителю главы администрации МО Яснополянское Щекинского района  Шерер И.В. принять решение о перезаключении договора социального найма на вышеуказанное помещение с  Ивановой Еленой Ивановной.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по собственности и развитию инфраструктуры и социальным вопросам (председатель комиссии – Кусакин С.В.)

         4.Решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава МО Яснополянское
Щекинского района                                                   Л. А. Лобанова